
АДМИНИСТРАЦИЯ ПИЧАЕВСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

07.12.2021                                      с. Пичаево                       №  619                

                                                                        

Об утверждении формы журнала учета объектов контроля в отношении 

осуществляемого на территории Пичаевского района Тамбовской области 

муниципального земельного контроля 

 

 В соответствии с частью 3 статьи 16 Федерального закона от 31.07.2020 

№ 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном 

контроле в Российской Федерации»,  пунктом 1.6. раздела 1 Положения 

о муниципальном земельном контроле Пичаевского района Тамбовской 

области, утвержденного решением  Пичаевского   районного Совета 

народных депутатов  от    29.10.2021   №   283 «Об утверждении Положения о 

муниципальном земельном контроле Пичаевского района Тамбовской 

области», администрация района постановляет: 

1. Утвердить в отношении осуществляемого на территории 

Пичаевского района Тамбовской области муниципального земельного 

контроля типовую форму журнала учета объектов контроля согласно 

приложению.  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Пичаевский вестник», размещению (опубликованию) на сайте 

сетевого издания «РИА «ТОП68» (http://www.top68.ru), размещению на 

официальном сайте администрации района (https://r54.tmbreg.ru/) и вступает 

в силу с 01.01.2022. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района  В.Г. Лазутин. 

 

 

Глава Пичаевского района А.А.Перов                                                    

 

 

 

  

http://www.top68.ru/
https://r54.tmbreg.ru/


 2 

 

Приложение 

к постановлению администрации 

района от 07.12.2021 № 619  

 

 

(Форма журнала учета объектов контроля) 

Администрация Пичаевского района Тамбовской области 

_______________________________________________________                                                                 
(наименование структурного подразделения администрации района,                         

уполномоченного на ведение журнала учета объектов контроля) 

Муниципальный земельный контроль 

 Пичаевского района Тамбовской области 

Журнал учета объектов контроля 

№ 

п/п 

Наименование 

объекта 

контроля 

Кадаст-

ровый 

номер 

Вид 

земель-

ного 

участка 

Катего-

рия 

земель 

Вид 

разрешен-

ного 

использо-

вания 

земельно-

го участка 

Адрес 

(местопо-

ложение) 

Пло-

щадь, 

кв.м. 

Наличие 

записи в 

ЕГРН о 

праве 

(ограни-

чении 

права) 

Приме-

чание 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          

 

 

Ответственное за ведение журнала должностное лицо (должностные лица): 

 __________________________________________________________________ 
                           (фамилия, имя, отчество (если имеется), должность) 

 

<*> журнал ведется в электронной форме 

 

 


